МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное автономное

образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский политехнический

университет Петра Великого»

(ФГАОУ ВО «СПбПУ»)
________

П Р И К А З

19.09.2025 № 3958-ск

О зачислении поступающих на

первый курс по программам

среднего профессионального

образования на места по

договорам об оказании платных

образовательных услуг по заочной

форме обучения

В соответствии с Правилами приема на обучение в Институт среднего

профессионального образования федерального государственного автономного

образовательного учреждения высшего образования «Санкт-Петербургский

политехнический университет Петра Великого» на 2025/2026 учебный год,

утвержденными приказом от 27.02.2025 №471, и на основании решения

приемной комиссии (протокол от 19.09.2025 №14)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов первого курса Института среднего

профессионального образования в рамках контрольных цифр приема на места

по договорам об оказании платных образовательных услуг, на обучение по

основной профессиональной образовательной программе среднего

профессионального образования по специальности 09.02.09 Веб-разработка с

присвоением квалификации «разработчик веб-приложений» по заочной форме

обучения на базе среднего общего образования со сроком получения

образования 2 года 5 месяцев с 1 октября 2025 года лиц, рекомендованных

приемной комиссией к зачислению из числа представивших оригиналы

документов об образовании согласно Приложению 1 к настоящему приказу.

2. Зачислить в число студентов первого курса Института среднего

профессионального образования в рамках контрольных цифр приема на места

по договорам об оказании платных образовательных услуг, на обучение по

основной профессиональной образовательной программе среднего

профессионального образования по специальности 38.02.01 Экономика и

бухгалтерский учет (по отраслям) с присвоением квалификации «бухгалтер» по

заочной форме обучения на базе среднего общего образования со сроком

получения образования 2 года 5 месяцев с 1 октября 2025 года лиц,

рекомендованных приемной комиссией к зачислению из числа представивших

оригиналы документов об образовании согласно Приложению 2 к настоящему

приказу.

2

3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора Института

среднего профессионального образования Байбикова Р.А.

Проректор по дополнительному и

довузовскому образованию

Д.В. Тихонов

3

Приложение 1 к приказу

от 19.09.2025 №3958-ск

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе

среднего профессионального образования по специальности

09.02.09 Веб-разработка

с присвоением квалификации «разработчик веб-приложений» по заочной форме

обучения на базе среднего общего образования со сроком получения образования

2 года 5 месяцев

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

ОТДЕЛЕНИЕ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ

группа з25290909/3111
№ Фамилия Имя Отчество Гражданство

1.  Бадртдинов Евгений Рамилевич Россия

2.  Баканова Яна Анатольевна Россия

3.  Боев Владислав Сергеевич Россия

4.  Верещагина Виктория Евгеньевна Россия

5.  Веселова Елизавета Владиславовна Россия

6.  Вишневская Алина Витальевна Россия

7.  Гавриловский Владислав Олегович Россия

8.  Гумененко Татьяна Евгеньевна Россия

9.  Дудковская Ульяна Александровна Россия

10.  Елиференко Николай Антонович Россия

11.  Заводчикова Маргарита Олеговна Россия

12.  Игнатов Максим Дмитриевич Россия

13.  Келлий Кирилл Оскарович Россия

14.  Корчагин Кирилл Павлович Россия

15.  Кропотов Лев Олегович Россия

16.  Леонтьев Евгений Владимирович Россия

17.  Максимкин Артём Анатольевич Россия

18.  Неустроев Артур Иннокентьевич Россия

19.  Оборин Дмитрий Олегович Россия

20.  Павлова Ксения Олеговна Россия

21.  Писарчук Михаил Юрьевич Россия

22.  Полозов Алексей Андреевич Россия

23.  Попов Святослав Сергеевич Россия

24.  Посторонка Ксения Валерьевна Россия

25.  Роецкая Наталья Сергеевна Россия

26.  Самсонова Марина Романовна Россия

27.  Соловьев Ярослав Владимирович Россия

28.  Тажбулатова Ксения Павловна Россия

29.  Теряева Ксения Денисовна Россия

30.  Томп Николай Игоревич Россия

31.  Увлахович Михаил Сергеевич Россия

32.  Фетищева Галина Викторовна Россия

33.  Шпис Яна Станиславовна Россия

4

группа з25290909/3112
№ Фамилия Имя Отчество Гражданство

1.  Базуев Алексей Александрович Россия

2.  Богомолов Дмитрий Константинович Россия

3.  Будниченко Анастасия Сергеевна Россия

4.  Веселова Алина Денисовна Россия

5.  Вихров Павел Витальевич Россия

6.  Волков Константин Викторович Россия

7.  Гаврис Николай Владимирович Россия

8.  Губанова Ольга Николаевна Россия

9.  Ежова Александра Юрьевна Россия

10.  Ерофеевская Анастасия Денисовна Россия

11.  Завьялова Алина Игоревна Россия

12.  Ильюшкин Владислав Дмитриевич Россия

13.  Киселева Алина Александровна Россия

14.  Краснов Руслан Игоревич Россия

15.  Кулёв Владислав Сергеевич Россия

16.  Лысоконь Алексей Анатольевич Россия

17.  Михайлов Александр Александрович Россия

18.  Никонорова Екатерина Сергеевна Россия

19.  Орлашова Арина Романовна Россия

20.  Песков Вячеслав Александрович Россия

21.  Поджаров Глеб Георгиевич Россия

22.  Пономарева Полина Дмитриевна Россия

23.  Портнов Илья Владимирович Россия

24.  Прохоров Иван Дмитриевич Россия

25.  Русанов Данила Дмитриевич Россия

26.  Рюмина Лидия Вячеславовна Россия

27.  Саятевич Кристина Викторовна Россия

28.  Стручкова Анастасия Денисовна Россия

29.  Тарасов Илья Игоревич Россия

30.  Тимошенко Георгий Сергеевич Россия

31.  Третьяк Григорий Александрович Россия

32.  Шваб Анна Дмитриевна Россия

33.  Ян-Квансен Стелла Сергеевна Россия

5

Приложение 1 к приказу

от 19.09.2025 №3958-ск

Перечень лиц, зачисленных для обучения по программе

среднего профессионального образования по специальности

38.02.01 экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

с присвоением квалификации «бухгалтер» по заочной форме обучения на базе

среднего общего образования со сроком получения образования 2 года 5 месяцев

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

ОТДЕДЕНИЕ ОБЩЕСТВЕННОГО ПИТАНИЯ, ЭКОНОМИКИ И

СЕРВИСА

группа з25293801/3111
№ Фамилия Имя Отчество Гражданство

1.  Абакумова Алиса Юрьевна Россия

2.  Бачинский Игорь Ростиславович Россия

3.  Гнутова Анастасия Алексеевна Россия

4.  Дедова Владислава Михайловна Россия

5.  Лаптев Ярослав Олегович Россия

6.  Липовой Владимир Сергеевич Россия

7.  Луковникова Валентина Игоревна Россия

8.  Мамонтов Никита Алексеевич Россия

9.  Нафикова Анастасия Рамиловна Россия

10.  Новоселова Александра Андреевна Россия

11.  Петрухина Алиса Александровна Россия

12.  Плохих Яна Александровна Россия

13.  Рогозина Ирина Юрьевна Россия

14.  Субботин Алексей Александрович Россия